
          國泰人壽真鑫愛定期壽險(年滿期)年繳費率表   (單位：元/每萬保額) 

年齡 

 

   繳費   

   年期 

男性 女性 

5年期 10年期 5年期 10年期 

15 195 290 77 120 

16 203 310 79 131 

17 211 331 80 143 

18 217 352 86 154 

19 225 374 88 162 

20 233 396 91 173 

21 245 419 93 184 

22 256 444 97 195 

23 269 470 102 205 

24 285 497 108 215 

25 305 525 110 225 

26 328 555 116 234 

27 355 588 122 245 

28 385 625 131 256 

29 417 666 139 268 

30 452 713 148 281 

31 488 767 159 298 

32 527 829 171 320 

33 567 899 184 347 

34 608 979 199 377 

35 650 1,070 215 415 

36 693 1,172 233 459 

37 738 1,285 252 509 

38 787 1,408 273 565 

39 841 1,538 296 625 

40 903 1,676 321 690 

41 974 1,820 348 758 

42 1,055 1,968 378 829 

43 1,149 2,120 411 901 

44 1,257 2,275 447 975 

45 1,380 2,430 485 1,050 

46 1,520  527  

47 1,676  571  

48 1,846  618  

49 2,028  667  

50 2,221  718  

51 2,422  770  

52 2,631  824  

53 2,844  879  

54 3,061  934  

55 3,280  990  
註：個人件費率計算公式 

每次所繳主附約合計保費不得低於 2000元，但辦理金融轉帳及自行繳費則不受每次最低保費限制。月繳第一次須繳 2個月保費 

半年繳＝年繳費率×0.52      ───┐ 

季繳費率＝年繳費率×0.262   ───┼ 

月繳費率＝年繳費率×0.088   ───┘  

元以下四捨五入再乘以 

保險金額即為應繳保費 

 


